28/04/2022 10:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79218 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2491/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR LIMPEZA
DE BUEIRO NA AVENIDA BARÃO DO RIO
BRANCO, Nº 3050, BAIRRO CENTRO.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar limpeza de
bueiro na Avenida Barão do Rio Branco, nº 3050, bairro Centro.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de estarem entupidos, causando
transbordamento, danificando a via, além de estar colocando em risco a saúde e qualidade de
vida da população.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do Documento: 28/04/2022 - 09:57:27
Data do Processo: 28/04/2022 - 09:58:53
Processo: 2491/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022031700000001249

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220317000000012491